



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 404 780
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJØRKLUND VVS AS
Forretningsadresse: Østre Aker Vei 60
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: David Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 330 106	3 424 079
Sum inntekter		2 330 106	3 424 079
Kostnader			
Varekostnad		573 483	784 087
Lønnskostnad	2	1 273 900	2 225 576
Avskrivning på varige driftsmidler	3	55 530	55 000
Annen driftskostnad	2	404 961	386 742
Sum kostnader		2 307 874	3 451 406
Driftsresultat		22 232	-27 326
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 331	6 263
Annen finansinntekt		6 250	6 250
Sum finansinntekter		7 581	12 513
Annen rentekostnad			5 064
Sum finanskostnader			5 064
Netto finans		7 581	7 450
Ordinært resultat før skattekostnad		29 813	-19 877
Skattekostnad på ordinært resultat	8	9 441	-5 968
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 372	-13 909
Årsresultat		20 372	-13 909
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 372	-13 909
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	20 372	-13 909
Sum overføringer og disponeringer		20 372	-13 909



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	111 900	151 200
Sum varige driftsmidler		111 900	151 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	55 000	55 000
Andre fordringer		24 718	24 694
Sum finansielle anleggsmidler		79 718	79 694
Sum anleggsmidler		191 618	230 894
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	2 805	36 530
Sum varer		2 805	36 530
Fordringer			
Kundefordringer	4	15 202	67 970
Andre fordringer		36 447	47 063
Sum fordringer		51 649	115 033
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	848 011	721 081
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		848 011	721 081
Sum omløpsmidler		902 464	872 644
SUM EIENDELER		1 094 083	1 103 538

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs	9	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		105 000	105 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	438 768	418 397
Sum opptjent egenkapital		438 768	418 397
Sum egenkapital		543 768	523 397
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		3 803
Sum avsetninger for forpliktelser			3 803
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	3 803
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		148 578	36 311
Betalbar skatt	8	13 244	38
Skyldig offentlige avgifter	5	189 767	297 474
Annen kortsiktig gjeld		198 725	242 515
Sum kortsiktig gjeld		550 314	576 338
Sum gjeld		550 314	580 141
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 094 083	1 103 538



**Årsregnskap 2016
for
Bjørklund VVS AS**

Organisasjonsnr. 993404780

Utarbeidet av:
Saga Regnskap og Økonomi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Cort Adelers gate 16
0254 OSLO
Organisasjonsnr. : 981 440 838

FB



Bjørklund VVS AS

Org.nummer 993 404 780

Styrets årsberetning for 2016

Bjørklund VVS AS er rørleggerfirma som er lokalisert i Oslo.

Omsetningen i selskapet minket fra kr 3 424 079 i 2015, til kr 2 330 106 i 2016. Årsresultatet har økt fra underskudd kr 13 909 i 2015, til overskudd kr 20 372 i 2016.

Selskapets likviditetsbeholdning er på kr 848 011 pr. 31.12.2016 og har økt fra kr 721 081 i 2015.

Totalkapitalen er ved utgangen av året kr 1 094 083, sammenlignet med kr 1 103 538 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 er 49,7 %, sammenlignet med 47,4 % pr 31.12.2015.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at styret finner forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har hatt ca 30 % sykefravær i 2016. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Selskapet har to mannlige ansatte og ingen kvinnelige, det er derfor ikke truffet spesielle tiltak vedrørende likestilling.

Styret mener at selskapets virksomhet ikke påvirker det ytre miljø utover det som er normalt i bransjen. Selskapet arbeider aktivt for at det ikke skal forekomme utslipp av skadelige stoffer fra virksomheten.

De generelle markedsutsiktene er gode og det forventes en god etterspørsel etter selskapets tjenester i tiden framover.

Oslo, 31. mai 2017

Frode Bjørklund
Styreleder/daglig leder



Bjørklund VVS AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 330 106	3 424 079
Sum driftsinntekter		2 330 106	3 424 079
Driftskostnader			
Varekostnad		573 483	784 087
Lønnskostnad	2	1 273 900	2 225 576
Avskrivning på varige driftsmidler	3	55 530	55 000
Annen driftskostnad	2	404 961	386 742
Sum driftskostnader		2 307 874	3 451 406
DRIFTSRESULTAT		22 232	(27 326)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 331	6 263
Annen finansinntekt		6 250	6 250
Sum finansinntekter		7 581	12 513
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	5 064
Sum finanskostnader		0	5 064
NETTO FINANSPOSTER		7 581	7 450
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		29 813	(19 877)
Skattekostnad på ordinært resultat	8	9 441	(5 968)
ORDINÆRT RESULTAT		20 372	(13 909)
ÅRSRESULTAT		20 372	(13 909)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	9	20 372	(13 909)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		20 372	(13 909)

F.B



Bjørklund VVS AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	111 900	151 200
Sum varige driftsmidler		111 900	151 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	55 000	55 000
Andre fordringer		24 718	24 694
Sum finansielle anleggsmidler		79 718	79 694
SUM ANLEGGSMIDLER		191 618	230 894
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	2 805	36 530
Fordringer			
Kundefordringer	4	15 202	67 970
Andre fordringer		36 447	47 063
Sum fordringer		51 649	115 033
Bankinnskudd	5	848 011	721 081
SUM OMLØPSMIDLER		902 464	872 644
SUM EIENDELER		1 094 083	1 103 538

F.B



Bjørklund VVS AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs	9	5 000	5 000
Sum innskutt egenkapital		105 000	105 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	438 768	418 397
Sum opptjent egenkapital		438 768	418 397
SUM EGENKAPITAL		543 768	523 397
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	0	3 803
Sum avsetning for forpliktelser		0	3 803
SUM LANGSIKTIG GJELD		0	3 803
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		148 578	36 311
Betalbar skatt	8	13 244	38
Skyldig offentlige avgifter	5	189 767	297 474
Annen kortsiktig gjeld		198 725	242 515
SUM KORTSIKTIG GJELD		550 314	576 338
SUM GJELD		550 314	580 141
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 094 083	1 103 538

Oslo, 31. mai 2017

Frode Bjørklund

Daglig leder/Styreleder



Bjørklund VVS AS

Noter 2016

Org.nummer: 993 404 780

Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet er en håndverksbedrift innen rørleggerfaget.
Selskapets inntekter inntektsføres fortløpende etter som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres med nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Note 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	1 402 392	1 868 941
Arbeidsgiveravgift	163 526	281 751
Pensjonskostnader	56 420	58 782
Refusjoner NAV	-374 994	-9 432
Andre ytelser	26 556	25 534
Sum	1 273 900	2 225 576
Lønn og annen ytelse til daglig leder	931 789	1 359 820
Honorar / andre godtgjørelser til styret	-	-
Antall årsverk	2	2

Ingen ansatte har rettigheter til å kjøpe aksjer i selskapet.

Pensjonsforpliktelsene er dekket ved en kollektiv pensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som pensjonskostnad.

Selskapet har ikke noen revisjonskostnader, da revisjon er fravalgt.

Note 3. Varige driftsmidler

	Varebiler
Anskaffelseskost 01.01.	384 958
Tilgang	16 230
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12.	401 188
Akk.avskrivninger 01.01.	233 758
Ordinære avskrivninger	55 530
Tilbakeførte avskrivninger	-
Akk.avskrivninger 31.12.	289 288
Bokført verdi 31.12.	111 900
Avskrivningsprosent	14 - 33%
Linneære avskrivninger	



Note 4. Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert samlet og det er ikke behov for avsetning tap på fordringer.

Note 5. Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 93 699 bundet på konto for skattetrekk. Skyldig skattetrekk utgjør kr 85 555 og er gjort opp ved forfall.

Note 6. Varelager

Lagerbeholdningene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 7. Investering i aksjer

Firma	Antall Aksjer	Formuesverdi pr aksje	Formuesverdi totalt	Bokført verdi
Rørkjøp AS	25	3 516,88	87 922	55 000

Aksjebeholdningen er ført opp til kostpris.

Note 8. Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2016	2015
Skatt av inntekt	13 244	38
Endring utsatt skatt	-3 803	-6 006
Ordinær skattekostnad	<u>9 441</u>	<u>-5 968</u>

Note 9. Egen/Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeeiere:	Antall aksjer:	Pålydende:	Totalt:
Frode Bjørklund, daglig leder / styreleder	100	1 000	100 000
	<u>100</u>		<u>100 000</u>

Egenkapital:	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum Egenkapital
IB 01.01.2016	100 000	5 000	418 397	523 397
Årets resultat			20 372	20 372
Utbytte			0	0
UB 31.12.2016	<u>100 000</u>	<u>5 000</u>	<u>438 768</u>	<u>543 768</u>